[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 февраля 2017 года
	№ 160

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 декабря 2016 года № 2104 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров передачи ранее приватизированных жилых помещений, принадлежащих гражданам, в муниципальную собственность муниципального образования «Онежское» и муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 апреля 2012года № 236 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»», в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров передачи ранее приватизированных жилых помещений, принадлежащих гражданам, в муниципальную собственность муниципального образования «Онежское» и муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 декабря 2016 года № 2104:

1.1. Абзац 5 пункта 14 подраздела 2.1. раздела II изложить в следующей редакции: «Основаниями для принятия решения о приостановлении являются»:

- поступление от заявителя письменного заявления о приостановлении предоставления муниципальной услуги;

- определение или решение суда»
1.2. Абзац 2 пункта 10 раздела II изложить в следующей редакции: «Краткое наименование муниципальной услуги: «Заключение договоров передачи ранее приватизированных жилых помещений, принадлежащих гражданам, в муниципальную собственность муниципального образования «Онежское» и муниципального образования «Онежский муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности

главы администрации
	                                      И.И. Гришин

0217020901600
0217020901600